<sup>3</sup> The dates must be the vigil of the Exaltation of the Holy Cross, i.e. 13 Sept. 1202, and the Sunday after St Denis, 13 Oct. 1202.

ut si placet una nobiscum ad diem quem prediximus intersitis, et per diocesim uestram<sup>a</sup> id publicari uelitis, ut diem eleuationis notum habeant qui uoluerint beati confessoris limina uisitare.

[33] *Littere archidiaconorum<sup>1</sup> ad plebes<sup>b</sup> de eodem*

Auctoritate domini Cantuariensis uobis mandamus quatinus die dominica proxima post festum sancti Dionisii ei occurratis,<sup>2</sup> ut eleuationi corporis beati confessoris G(ileberti), quondam magistri de Sempingham, una cum illo intersitis. Tantam namque sollemnitatem in absentia uestra, presertim in partibus uestris, celebrari inhonestum est et indecorum. Vos autem, auctoritate domini Cantuariensis et nostra citati, accedere non postponatis, ita quidem ut ille uobis retribuatur qui omnium est retributor bonorum.

[34] *Epistola archiepiscopi de translatione facta et de indulgentia quadraginta dierum<sup>3</sup>*

f. 139<sup>v</sup> Omnibus Christi fidelibus presentes litteras uisuris Hubertus Dei gratia Cantuariensis archiepiscopus, | tocius Anglie primas, eternam in Domino salutem.

Dominus papa Innocentius <sup>iii</sup>, audito quod beatus Gilebertus, quondam magister ordinis de Sempingham, sancta conuersatione, morum et operum uirtute preclarus, adhuc in carne positus et carne deposita per gratiam Dei uariis et pluribus miraculis choruscaret, ueritatis inquisitionem sollicite faciendam nobis et nobiscum aliis per apostolica scripta commisit. Qua facta in sollicitudine qua iniunxit et sollemnitate qua decuit, sedi apostolice in forma prefixa certitudinem retulimus inquisitam. Cuius relationis et uerbis statera exquisite ueritatis et prudentie ponderatis, et nuntiis insuper examinatis attentius ad cautelam, idem dominus ac summus pontifex noster, superna instructione suppliciter inuocata, longaque deliberatione usus, et tractatu protracto cum fratribus, diuino tandem instinctu, de illorum communi consilio et assensu, beatum confessorem Gilebertum

<sup>a</sup> dioceses uestras *Od*

Letter 33 *LcOd*

Letter 34 *LcOd*

<sup>b</sup> plebem *Od*

<sup>1</sup> Of the vacant see of Lincoln.

<sup>2</sup> See p. 259 n. 3.

<sup>3</sup> Calendared in *EEA* iii, no. 615.

if it please you, you may be present with us on the day specified above, and that you may cause this to be announced throughout your diocese, so that those who wish to visit the blessed confessor's shrine may be aware of the day of his translation.